FIRMA PRIVATE "ANDI EUROPLAST"
Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
( Bazuar ne klasifikimin € Shpanzimeve sipas Natyres )

2010 2009

Nr Pershkrimi i Elementeve Petiidha Parlidie

Raportuese Para ardhese
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3 Materiae: e konsamuara 7. 773,060 613,474
4 Kosto 2 punes 1,183,229 188,120
Padgat g perscasht 888 200 161,200
shponzimet por sigunime shogorore @ shendetosore 168 028 26,920
5 |Amortizimet dhe zhvlsresimet 80 705 o
6 |Shpenzrzte tigra 1452084 1,400
7 Totall shpenzimeve ( shumat 4-7) 10.470.079 802,094
&  |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/.3-8) 5,689,933 618,026
8 le ardhuret ghe snpenzimet financare nge njesks & kentralluarss D B
10 |Te ardrurat ghe sapenzimet fnancare nga piesemarn|et ] E
"1 [Te ardhural dbe shipeng: "H“l I'n.:ﬂf" are ] J
121.0 Teadh s afipane. finans i aE mives.te becs Tnan. afaigial ] 0
122 Ta ardhtiat die shpanzimet nga Interesat T i a
123 Filimet fHumtyat) s kuacsi kambinat _ ] 0
124 Te arghura dhe shpanzime te Yera nanciare ECEE %053
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12 |Tolali i te Ardhurave dhe Shpenzimeva financiare 16,913 2,053
&  |Tetali iShpenzimeve financiare 10,486,992 E!:I..*'1.,|:I-=“'.‘i*-'1
12 |Fitimi (humbja) para tatimit [ 9 +/-13 £,673020) 615973
14  |Ehpenzivet & atimit mb fitimin oEF 302 51,697
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15 ) 5,105,718 554 376
16 |Elamertat 2 pasqyrave ta konsalduara
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